Finca urbana en el lote num. 4 cuatro, de la manzana
B-1 letra 'B uno, marcada con el num. 25 veinticinco,
de la Avenida del Coral, Fraccionamiento Sol Nuevo
Los Ayala' en 'Los Ayala Municipio de Compostela,
Nayarit, con una superficial aproximada segun
escrituras de 568.00 quinientos sesenta y ocho metros
cuadrados, comprendidos en las siguientes medidas y
linderos: al noreste, mide 30.00 treinta metros, con lote
num. 5 cinco; al sureste, mide 19.06 diecinueve metros
seis cm. con lotes num. 1 uno y 2 dos; al noroeste,
mide 18.97 dieciocho metros noventa